
    Palma Ambiente s.r.l.
             Via Fiorentino, 89
        Palma di Montechiaro (AG)
            P.I.: 02933010841

Oggetto: Determina a contrarre - ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 – Aggiudica-
zione servizio di derattizzazione -   CIG: B1FE1BC85E

Il Responsabile del Procedimento, Direttore Tecnico della Palma Ambiente Srl,

Vista la disposizione del Cda della Palma Ambiente Srl della necessità di avvio del servizio di cui all'allegato;
Considerato:

• che con nota prot. n. 495/2024 è stato richiesto un preventivo di costo alla ditta Monachello Angela
P.Iva 03023770849 con sede a Palma di Montechiaro (AG) per la prestazione del servizio in oggetto;

• che con nota prot. n. 507/2024 la ditta Monachello ha riscontrato la richiesta proponendo un prezzo di
€ 3950, 00 oltre Iva e la disponibilità ad effettuare il servizio con urgenza;

Atteso che, a seguito della predetta indagine di mercato, è stata indetta trattativa diretta R.D.O. n. Gara #31492
in data 05/06/2024 sulla piattaforma ASMECOMM della Pubblica Amministrazione avente CIG B1FE1BC85E;

Visto il verbale telematico di aggiudicazione del RUP della palma Ambiente Srl del 05/06/2024 per l'importo di
€ 3950,00 oltre iva;

Visto il D.Lgs 36/2023;
D E T E R M I N A

• Approvare le  motivazioni  riportate  nella  premessa  narrativa,  che  qui  si  intendono  integralmente
riportate; 

• Approvare amministrativamente l'offerta proposta ed il verbale di aggiudicazione telematico come da
allegati;

• Aggiudicare i  lavori  di  cui  all'allegato  verbale  alla  Ditta  Monachello  Angela  con  sede  a  Palma  di
Montechiaro (AG) 92020 – P.Iva 03023770849 per l'importo di € 3.950,00 oltre iva; 

• Dare opportuna comunicazione di aggiudicazione alla ditta risultata vincitrice del presente affidamento;
• Pubblicare  la presente determinazione  sul  sito istituzionale di  questa Società  www.palmaambiente.it

nella sezione bandi di gara e contratti e sul sito del Comune di Palma di Montechiaro nella Sezione
Amministrazione Trasparente. 

Palma di Montechiaro, 07/06/2024
                                                                                      

  f.to    Il Direttore Tecnico
         Pietro Alongi  


